



Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.
06-400 Ciechanów ul. Okrzei 14
tel. (023) 672 52 76, 672 59 80 fax. 672 38 18

Ciechanów 08.01.2021r.

WYJAŚNIENIE NR 1

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie w postępowaniu

W związku z otrzymanym zapytaniem Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o podanie kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla punktów poboru energii elektrycznej objętych postępowaniem?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla punktów poboru energii elektrycznej objętych postępowaniem jest ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku

Pytanie nr 2

Wykonawca prosi o podanie jaki jest okres obowiązywania obecnej umowy dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej objętych postępowaniem?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Obecnie od dnia 01.01.2021r.do podanych budynków energia elektryczna dostarczana jest na podstawie „sprzedaży rezerwowej”

Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia dla poszczególnych punktów poboru? Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Umowa zostaje zawarta na czas określony bez terminów wypowiedzenia.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucyjnych?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że od roku 2015 umowa na sprzedaż energii elektrycznej i umowy na świadczenie usług dystrybucyjnych są rozdzielone.

Pytanie nr 5

Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Umowy dystrybucyjne są zawarte na czas nieokreślony



Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.
06-400 Ciechanów ul. Okrzei 14
tel. (023) 672 52 76, 672 59 80 fax. 672 38 18

Pytanie nr 6

Czy w przypadku wymogu zawarcia umów na świadczenie usług dystrybucji, Zamawiający sam doprowadzi do ich zawarcia?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający posiada umowy dystrybucyjne na czas nieokreślony.

Pytanie nr 7

Wykonawca prosi o podanie przewidywanego okresu dostaw energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru, uwzględniając wszystkie czynności m.in. związane z wypowiedzeniem aktualnie obowiązujących umów oraz z uwzględnieniem terminów wynikających z procedury zmiany sprzedawcy energii elektrycznej. Informacja ta niezbędna jest do przygotowania indywidualnej wyceny w oparciu o Towarową Giełdę Energii.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Przewidywany termin dostawy energii elektrycznej to miesiąc luty 2021.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny netto za energię elektryczną w zł/kWh do pięciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że ceny energii elektrycznej na Gieldzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh dają cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuszcza podanie ceny na zł/kWh z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 10

Wykonawca prosi o udzielenie informacji na poniższe pytania:

- 1) *jaki jest nr umowy z obecnym sprzedawcą*
- 2) *jaki jest typ umowy na poszczególne PPE (sprzedaży/kompleksowa)*
- 3) *data zawarcia umowy*
- 4) *obowiązuje od*
- 5) *obowiązuje do*
- 6) *okres wypowiedzenia [m/c]*

W przypadku gdy Zamawiający posiada rozdzielone umowy, prosimy o podanie również poniższych informacji:

- 7) *numer umowy z OSD,*
- 8) *data zawarcia*
- 9) *obowiązuje od*
- 10) *obowiązuje do*
- 11) *okres wypowiedzenia [m/c]*

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Obecnie z dniem 01.01.2021r. podane budynki znajdują się w „sprzedaży rezerwowej”. Informacje podane w pytaniu nr 10 zostaną podane wybranemu w przetargu Wykonawcy.

Pytanie nr 11

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający potwierdza, że podane parametry dystrybucyjne są aktualne.



Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.
06-400 Ciechanów ul. Okrzei 14
tel. (023) 672 52 76, 672 59 80 fax. 672 38 18

Pytanie nr 12

Dotyczy § 7 ust. 7 Załącznika nr 3 (Projekt umowy). Jeśli dane zostaną umieszczone na fakturze, to czy Zamawiający nadal będzie żądał załącznika do faktury?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Załącznik nie jest wymagany w przypadku, gdy na fakturze są uwzględnione rozliczenia na poszczególne PPE.

Pytanie nr 13

Dotyczy § 10 ust. 6 Załącznika nr 3 (Projekt umowy).

Wykonawca zwraca się z prośbą aby zwiększenie łącznego wolumenu energii elektrycznej było maksymalnie do 10% szacunkowego wolumenu podstawowego.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów we wzorze umowy.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający ma zawarte umowy lub aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający nie uczestniczy w żadnych programach lojalnościowych.

Pytanie nr 15

Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Sprzedawcą rezerwowym jest Energa Obrót S.A.

Pytanie nr 16

Wykonawca prosi o podanie daty przekazania przez Zamawiającego Wykonawcom informacji z otwarcia ofert?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

W dniu złożenia ofert na stronie internetowej Zamawiającego zostanie opublikowana informacja z otwarcia ofert.

PROKURENT
Główny Księgowy
Grażyna Łabajkowska

.....
podpis Zamawiającego